

כולו ידענו להתאזר לפני חדשים ולי הצעיד את מפעל ההתגייסות צעדים רבים קדימה. הדרך שעברה האסתדרות ושעבר הישוב כולו מאז ועד עתה היא מעודדת ומבטיחה הגיעה השעה לתנוז פה נוספת.

יותר להוציא מחיי הכלכלה מאשר הא" לף שקדם לו. ואין להתעלם מן העובדה כי בשבועות האחרונים נעשו לא מעט דברים המכבידים על תנועת הגיוס. אולם כנגד כל העובדות הללו שמנינו ושלא מנינו, ניצב הצו הפנימי של הג' ה

3.9.42 קקז
דוטוול סול נוס 7

הצהרת מ. שרתוק

לא נחדול לתבוע את הקמת הצבא העברי

הגדודים העבריים שזכ נוסף בגבוש כוחנו המלחמתי

התביעה לצבא עברי, ככל תביעה, ניתנה להדחות ע"י מי שהכוח בידו. הזכות לצבא עברי אינה ניתנת להשלל. זכות זו קיימת ישימדת עם קיומו של עם עברי בעולם יעם היות העם העברי צד נתקף במלחמה. העם העברי לא יחדל להכריז על זכותו לתבוע את הכרתה. עד להכרת הזכות לא יחדל הישוב היהודי לעשות את חובתו במל" חמה נגד הצורך במסגרת האפשרויות החל" כות ומתרחבות בלי הרף. החידוש בהידעת סיר גיימס גריג אינו שלילת הצבא היהודי החידוש הוא - גדודים עבריים."

הצהרה על תביעת העם היהודי להקמת צבא עברי מפי משה שרתוק, ראש המחלקה המדינית של הסוכנות היהודית. נתפרסמה בחוברת האחרונה של "פלשתין" אנד כידל איסט" לאחר סקרו את התשיבות שבהקמה הגדודים מעבריים ובצינו את הצורך בארגון חזק ורחב מידות של "משמר המולדת" המרכיב מסביב לגרעין של חיל הנוטרים הקיים, מטעים מר שרתוק: "מיניסטר המלחמה הצדיק את תביעת הישוב העברי להיות מגויסים להגנת הא" רץ אך פסל את תביעת העם העברי לצבא לאימי משלו.

במערכות גיוסנו להגנת הארץ

300 איש לנוטרות באוגוסט
בחדש אוגוסט התגייסו ונכנסו לשורות 300 נוטרים. מאז נתפרסם צו ההתגייסות ניספו לחיל הנוטרים העברי 1200 איש. ע"י כך הוגדל מספר הנוטרים במשטרת הישובים העבריים, וכך במשמר החופים, בשדות התי עפת, חיל הרכבות וכ"י בין המתגייסים
המהנדס יצחק קראסניצקי, מהעובדים הרא" שיים במחלקת בנין ערים של עיריית תל- אביב. בעל משפחה ולמעלה מגיל הגיוס.
הערב בבאר טוביה
הערב ב"ר 9 בבאר טוביה פגישת חברים בהשתתפות חברי הועד הארצי של אגוד החיילים המשותתרים מהגדודים העבריים: קנדל ועבר הדני.
היום כנס נציגי העדות והארגונים בירושלים
היום 5.30 באולם קרן היסוד ביר"ו שלים כנוט נציגי הגושים הצבוריים והעדות בהשתתפות שליחי המרכז להתגייסות הני שוב הכינוס ידון על הדרכים להגברת הגיוס בירושלים.
בועדת הגיוס בחיפה העיר
הועדה ישיבת כל יום ב"ר 6 עד 8 בערב במרכז המסחרי הישן. החי המערב 4. כל אלה שקיימו הזמנת מאת הועדה נדרשים להגיע בתאריך שנקבע להם בחומנה.

1150 התגייסו באוגוסט
בחדש אוגוסט התגייסו לצבא 1150 איש ואשת. 183 מקרים נשארו לביחור לחדש הבא. מספר זה כולל 285 נשים שנכנסו לשרות בחיל העזר לנשים.
המספר הכללי של החיילים והחיילות העבריים המשרתים ביחידות העבריות שבי צבא הבריטי, בחיל התעופה ובשירותים ח"י מאיים מגיע בסוף אוגוסט ל-16944.
שנתיים לגיוס לחיל הרגלים
בסוף החודש הזה תמלאנה שנתיים להכ" הרגלים. הן הפלוגות העבריות הלוחמות רות הגיוס לפלוגות ה"באפס" של חיל הראשונות בצבא הבריטי. דרך ארוכה עב" רן היחידות הללו, שהיו מועטות בתחילתן ועתה מצטרף מספרן לשתי עשרות. רוב הפלוגות - מקודן עברי טהור. שתי שנות השרות חשלו את החיילים והכשירו את המפקדים לתפקידם. ועתה בהווסד הגדודים העבריים יהיו פלוגות ה"באפס" גרעין בעל כח תנופה רב לחטיבות הצבאיות הללו.
נתמלאה פלוגת ה"באפס" הח"ישה
נודע לנו כי בימים אלה נתמלא הרכבה של הפלוגה החדשה של חיל הרגלים. התחילת הרכבתה של פלוגה נוספת שתכנס לרגימנט הארץ-ישראלי.

פגישת הועד הלאומי עם המזכיר הראשי בעניני החנוך

נתקבלה מהממושנה 4000 לירות על ושבון תוספת הויקר המורוב נידע ל"י כי הועד הלאומי קיבל אתמול מאת הממשלה סכום של 4000 לירות על שבון תוספת הויקר לעריות. בסכום זה בצירוף סכומים מיהר הגיושים להשתתפים בקניית חומרי המלחמה השונים.

ע"ר הנהלת הועד הלאומי י. בן צבי יומד נהל מחלקת החנוך ד"ר ב. מיסריון נתקבי לו אתמול לראיון אצל המזכיר הראשי של ממשלת א"י ה"י מקפרסין.
כפי שנודע לנו דנו אתי על הדרישות התמאריניות של הועד הלאומי לפני המשיח

ארשה טסטור

בעגרת מרחק שתמשו כנראה טוספירה. קרוב טסטור מתוצרת ההפצות האלו. גבידות. תרומים ב"ה אורית. וכל קבוצת מטוסים. נלוות.

לפני האירונים יאן חשובה לא ייה וברזל, אלא מן הרור. את אימל"ה האטלקית מן כריסטים התקיסו ית יריה רכבת כי צוללת אי

ציר

סן שהטלו פוקארוולף סיטאס. שניקט יקרא בריטיים. "פפואפיה" (ויזטר) בני יא גדולים בהר המערבית. עקב כהלה השתררה הרורכות שבא"י איורוניקרב ל"י ז אימן.

ליטים

י"ם - רק 7% הגיעה נמצאים יא יותר מאלף טהיים במשלוחי אחוזים. בשעה ייסיה הם מהיים י מה יהיה חל" י של המחצית אלה יגדל חלקם

יטים

לשיירה קטנה שהצליחו להימ"י כדני צבאית